L' EMPREINTE EST
NOTRE VRAIE NATURE

CCITCHOQU@ des sentiers de traces

Model' nature 8 route de Miguet 09190 Saint-Lizier -France Sarl au capital variable de 7622,45€
Téléphone : 05.61.66.25.83 - Télécopie : 05.61.66.27.04
contact@modelnature.fr

www.modelnature.fr



Sentiers de traces

Grands Moyens Petits
62,006 HT / 74,40€ T.1.C 44,00€ H.T /52,80€ T.T.C 27,00€ H.T / 32,40€ T.T.C
Dimensions 30 x 33cm Dimensions 22 x 23cm Dimensions 14 x 14cm

Ces plagues en résine sont prévues pour rester a I'extérieur, la fixation se fait par deux boulons
au dos. Elles peuvent se fixer sur des piquets en fer & enfoncer ou & sceller.

Sile sentier de traces doit étre mobile, les fixer sur un céble d'acier de 3mm environ afin d'éviter
le vol.

Les sentiers ne sont pas livrés patinés (hormis les modeles crottes), ils peuvent I'étre sur
demande et supplément).

Piquet en fer :

- Référence : 0201

- 15,00€ H.T soit 18,00 T.T.C
- Poids: 0,7 KG




Sentiers de traces

Désignation

Aigle royal

Bécasse

Belette (ant et post)
Belette crotfte

Bélier + brebis + agneau
Bergeronnette piste
Bison

Blaireau crotte

Blaireau droit (ant et post)
Blaireau gauche (ant et post)
Blaireau, cerf, fouine
Bouquetin

Bouquetin crotte

Buse voie

Campagnol crotte
Campagnol piste

Canard

Castor ant

Castor post

Castor crotte

Cerf

Cerf crotte

Chat crotte

Chat forestier

Cheval de Mérens (8 jours)
Chevreuil « coeur »
Chevreuil « course »
Chevreuil crotte

Chevreuil « marche »

Chien (Patou des Pyrénées)
Chouette chevéche
Chouette effraie

Chouette (pelote de rejection)
Cigogne

Cincle plongeur

Cistude d'Europe piste
Cormoran

Corneille noire

Cygne tuberculé

Taille

Grand
Petit
Petit
Petit

Moyen
Petit

Grand

Pefit

Petit
Petit
Moyen
Petit
Petit
Moyen
Petit
Petit
Petit
Petit
Moyen
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit

Petit
Moyen
Petit
Petit
Petit
Moyen
Petit
Moyen
Moyen
Petit
Grand

Référence

0259
1224
0649
1365
0650
0651
1580

1169

0151
0152
0319
1168
1181
0652
1695
0253
1158
0350
0352
1366
0799
1170
1171
0321
0653
0147
0149
0150

0148
0662
1701
0654
0663
1713
1704
1164
1166
1716
1709

Poids Kg

2,460
0,455
0,455
0,455
1,300
0,455
2,460

0,500

0,500
0,500
1,300
0,460
0,500
1,300
0,460
0,600
0,455
0,500
1,300
0,500
0,450
0,450
0,475
0,520
0,500
0,570
0,500
0,445

0,450
1,300
0,460
0,500
0,460
1,300
0,460
1,300
1,300
0,460
2,460

Prix H.T

62,00€
27,00€
27,00€
27,00€
44,00€
27,00€
62,00€

27,00€

27,00€
27,00€
44,00€
27,00€
27,00€
44,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
44,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€

27,00€
44,00€
27,00€
27,00€
27,00€
44,00€
27,00€
44,00€
44,00€
27,00€
62,00€

Prix T.T.C

74,40€
32,40€
32,40€
32,40€
52,80€
32,40€
74,40€

32,40€

32,40€
32,40€
52,80€
32,40€
32,40€
52,80€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
52,80€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€

32,40€
52,80€
32,40€
32,40€
32,40€
52,80€
32,40€
52,80€
52,80€
32,40€
74,40€



Désignation

Daim

Desman (ant et post)

Ecureuil « céne »

Ecureuil crotte

Ecureuil (patte postérieure)

Ecureuil voie

Faucon crécerelle
Faucon pelerin
Fouine

Fouine crotte
Foulgue macroule
Gecko

Genette

Genette crotte
Glouton

Goéland leucophé
Grand corbeau
Grand-duc

Grand tétras
Greébe huppé
Grenovuille piste
Hérisson

Hérisson crotte

Hermine

Héron cendré

Isard

Isard/chamois crotte
Lagopéde

Laie + gardes

Lapin (ant et post)

Lapin croftes

Lapin voie

Sentiers de traces

Taille

Petit
Petit

Petit

Petit
Petit
Moyen

Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Moyen
Petit
Petit
Petit

Petit

Petit
Moyen
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit

Petit

Grand

Référence

1702
0798

0792

1172
1705
0154

1419
1688
0699
0795
1420
1689
0178
1364
1698
1706
0322
1712
0656
1708
0657
0658

1174

1694
0793
0250
1173
0323
1696
0177

0794

0368

Poids Kg

0,460
0,460

0,455

0,460
0,460
1,200

0,450
0,460
0,460
0,480
0,500
0,480
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
1,120
0,500
0,500
0,460

0,500

0,500
1,200
0,500
0,500
0,540
0,500
0,500

0,490

3,700

Prix H.T

27,00€
27,00€

27,00€

27,00€
27,00€
44,00€

27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
44,00€
27,00€
27,00€
27,00€

27,00€

27,00€
44,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€

27,00€

62,00€

Prix T.T.C

32,40€
32,40€

32,40€

32,40€
32,40€
52,80€

32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
52,80€
32,40€
32,40€
32,40€

32,40€

32,40€
52,80€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€

32,40€

74,40€



Sentiers de traces

Désignation

Lézard vert
Lievre

Lievre crottes
Loup crotte
Loup d'Europe
Loutre

Loutre crotte

Lynx boréal

Lynx crotte

Marcassin

Marmotte (ant et post)
Marmotte crotte

Martin pécheur

Martre

Merle piste

Mésange

Milan noir

Mouette rieuse
Mouflon

Mouflon crotte

Mulot

Musaraigne

Ours « Papillon »

Ours ant

Ours brun 3,5 mois (ant)
Ours brun 3,5 mois (post)
Ours crotte

Qurs post

Ourson noir 6 mois
Ourson naissance (ant et post)
Palombe

Pelote de rejection chouette
Perdrix grise

Pic vert

Pic noir

Pigeon

Poule d'eau

Putois

Ragondin (ant)
Ragondin crotte
Ragondin (post)

Rat musqué piste
Renard

Renard piste

Taille

Petit
Petit
Moyen
Petit
Moyen
Petit
Petit

Pefit

Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Grand
Grand
Moyen
Moyen
Moyen
Grand
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Petit
Moyen
Moyen
Petit
Moyen

Référence

1691
1223
0153
1175
0258
1167
1182

0256

1183
1687
0257
1176
1699
0155
0659
1422
1690
1717
0797
1177
1162
1163
0254
0317
0805
0800
1178
0318
0324
1698
0661
0663
0664
0701
0249
1161
1418
1160
0753
1179
0755
1165
0171
1686

Poids
Kg
0,480
0,500
1,360
0,440
1,540
0,520
0,545

0,480

0.400
0,500
0,540
0,470
0,500
0,500
0.450
0,460
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,450
3.700
3,400
1,500
1,500
1,500
2,320
0,460
0,460
0.460
0,460
0,460
0,460
0.460
0,460
0.460
0,460
0.460
0,570
1,360
1,360
0.410
1,360

Prix H.T

27,00€
27,00€
44,00€
27,00€
44,00€
27,00€
27,00€

27,00€

27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
62,00€
62,00€
44,00€
44,00€
44,00€
62,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
27,00€
44,00€
44,00€
27,00€
44,00€

Prix T.T.C

32,40€
32,40€
52,80€
32,40€
52,80€
32,40€
32,40€

32,40€

32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
74,40€
74,40€
52,80€
52,80€
52,80€
74,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
32,40€
52,80€
52,80€
32,40€
52,80€



Sentiers de traces

Désignation Taille
Renard droit (ant et post) Petit

Renard gauche (ant et post) Petit

Renard crotte 7.

L? B ‘, Petit
Renardeau Petit
Renne Moyen
Rouge gorge Petit
Sanglier Petit
Sanglier + berger Grand
Sanglier + gardes Petit
Sanglier + gardes 110Kg Moyen
Sanglier crotte Petit
Surmulot Petit
Tortue d’'Hermann Petit
Tortue grecque crottes Petit
Vache + veau Grand
Vanneau Petit
Vautour fauve Grand
Veau Moyen
Vison piste Moyen

Référence Poids Kg

1692
1693

0172

1707
1700
1421
0544
0255
0796
1714
1180

1715
1711
1703
0665
1159
0252
1710
1697

0,460
0,460

0.415

0,460
1,360
0,450
0,500
2,400
1,500
1,500
0,500

0,500
0,500
0,500
2,500
0,460
2,300
1,360
1,360

Sentiers de traces

Désignation

référence

Prix H.T

27,00€
27,00€

27,00€

27,00€
44,00€
27,00€
27,00€
62,00€
27,00€
44,00€
27,00€

27,00€
27,00€
27,00€
62,00€
27,00€
62,00€
44,00€
44,00€

Prix H.T

Sentiers de traces : les pistes (0,20 x 2 metres) / Poids : 10Kg

Blaireau 0761 530,00€
Chat 0758 530,00€
Héron cendré 0759 530,00€
Lievre 0760 530,00€
Sanglier 1054 530,00€
Sentiers de traces : les pistes (0,20 x 1 métre) / Poids : 5Kg
Blaireau 1229 480,00€
Chevreuil 1230 480,00€
Martre 1227 480,00€
Loutre 1226 480,00€
Renard 1228 480,00€

Prix T.T.C

32,40€
32,40€

32,40€

32,40€
52,80€
32,40€
32,40€
74,40€
32,40€
52,80€
32,40€

32,40€
32,40€
32,40€
66,00€
32,40€
74,40€
52,80€
52,80€

Prix T.T.C

636,00€
636,00€
636,00€
636,00€
636,00€

576,00€
576,00€
576,00€
576,00€
576,00€



Bon de Commande
Du matériel
pédagogique

Date : / / 2024
Réference Description Quantité | Prix unitaire | Sous total
Nom : Sous total
H.T
Frais de port
Adresse : Total H.T
T.V.A
Téléphone / courriel : Total T.T.C
Conditions des frais de port et Modes de paiement
emballage en France.(+ TVA 20%) o Cheéque a I'ordre de Model' nature
Pour foute commande de : o Facture
e 0402Kg 10,60 €HT o Mandat postal ou virement
e 245Kg 1320€HT
e 509Kg 1620€HT En cas de premiére commande :
e 90a15Kg 21,20€H.T réglement a la commande.
e 15030Kg 33,80€H.T

Les marchandises restent la propriété de Model’ nature jusqu’a leur paiement
intégral.
Model' nature 8 route de Miguet 09190 Saint-Lizier -France Sarl au capital variable de 7622,45€
Téléphone : 05.61.66.25.83 - Télécopie : 05.61.66.27.04

contact@modelnature.fr
www.modelnature.fr




L' EMPREINTE EST
NOTRE VRAIE NATURE

Conditions générales

Toutes nos empreintes et nos moulages sont a I'échelle 1.

A la livraison, vérifiez le contenu du ou des colis devant le transporteur. N'hésitez
pas a mettre des réserves sur le bon de transport, si le colis vous parait étre abimé.

Si c'est le cas, vous disposez d'un délai de 48 heures pour signaler les dégats
aupres du transporteur par lettre recommandée avec accusé de réception, afin
d’'obtenir un dédommagement.

Si vous souhaitez un matériel spécifique, contactez-nous, nous essayerons de vous
satisfaire.

Les marchandises restent la propriété de model’ nature, jusqu'd leur paiement
intégral.

Tous les modeles bénéficient d'un copyright et donc d’'une protection légale.

Les utilisations en dehors d'un usage personnel, scientifique, ou pédagogique sont
interdites.

Offre de prix valable jusqu’'au 31/12/2024

Nos domaines d’activités

Empreintes en platre patiné ou en résine.

CEuvres en bronze signées et numérotées jusqu'a 8.

Traces en bronze signées, et modeles numérotés jusqu'a 100.

Bijoux en bronze, argent, vermeil a partir d’empreintes réelles & échelle 1.
Formation sur I'ichnologie (la science des traces) et les techniques de moulage.
Conférences, expositions temporaires...

Conception d'outils pédagogiques sur les sciences naturelles.

Organisation d’expéditions (France et étranger).

Aménagement de sites.

N’hésitez pas a nous contacter : 05.61.66.25.83



